
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 112667-2016 z dnia 2016-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tyczyn 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa boiska sportowego ze skocznią do skoku w dal przy Szkole 

Podstawowej w Matysówce. Zakres prac obejmuje: - roboty rozbiórkowe i roboty ziemne, - wykonanie 

boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z... 

Termin składania ofert: 2016-07-18  

 

Tyczyn: Przebudowa boiska sportowego ze skocznią do skoku w 

dal przy Szkole Podstawowej w Matysówce 

Numer ogłoszenia: 178881 - 2016; data zamieszczenia: 11.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 112667 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tyczyn, Rynek 18, 36-020 Tyczyn, woj. podkarpackie, tel. (017) 

2219310, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa boiska sportowego ze 

skocznią do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Matysówce. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa boiska 

sportowego ze skocznią do skoku w dal przy Szkole Podstawowej w Matysówce. Zakres prac 

obejmuje: - roboty rozbiórkowe i roboty ziemne, - wykonanie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni 

z kostki gumowej wraz z systemem drenażowym i warstwami podkładowymi obejmujące: boisko do 

piłki ręcznej i nożnej o wym. 38 x 18 m, 2 boiska do koszykówki o wym. 18 x 14 m każde, boisko do 

siatkówki o wym. 18 x 9 m, boisko do tenisa ziemnego o wym. 23,77 x 10,97 m. -malowanie linii 

boisk wg ustalonej kolorystyki -piłkochwyty o wysokości 6 m, -wykonanie skoczni do skoku w dal o 

wymiarach 43,08 x 2,5/2,83m i nawierzchni z kostki gumowej wraz z drenażem i warstwami 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=112667&rok=2016-06-30


podkładowymi, -dostawę i montaż wyposażenia boisk i skoczni Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia został określony w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych oraz w przedmiarze robót, dokumenty te stanowią załączniki do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1, 45.11.12.00-0, 45.11.27.20-8, 

45.23.61.10-4, 45.23.61.19-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pn. Przebudowa boiska sportowego ze skocznią do skoku w dal przy 

Szkole Podstawowej w Matysówce jest współfinansowany z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2016-2020 Oś priorytetowa VI Spójność 

przestrzenna i społeczna, działanie 6.4 Infrastruktura edukacyjna, poddziałanie 6.4.3 Szkolnictwo 

ogólne. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PAMAP Sp. z o.o., ul. Płk.I.Osmeckiego 12/9, 35-506 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 336966,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 319566,53  

 Oferta z najniższą ceną: 319566,53 / Oferta z najwyższą ceną: 447520,06  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


